

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านแฝด หมู่ที่ 6-วัดป่า ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,770 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,770.000	3.76	6,655.20	1.3642	5.12	9,079.02
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	88.500	650.51	57,570.13	1.3642	887.42	78,537.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านแฝด หมู่ที่ 6-วัดป่า ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,770 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอยะยง จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,770.000	390.01	690,317.70	1.3642	532.05	941,731.40
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	33.000	251.89	8,312.37	1.3642	343.62	11,339.73
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	177.000	128.08	22,670.16	1.3642	174.72	30,926.63
รวมราคากลาง								1,071,613.95

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทางบ้านแฝก หมู่ที่ 6-วัดป่า ปริมาณงาน ผิวทางคอนกรีต กว้าง 3.00 เมตร ยาว 590 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,770 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลดอนเงิน
------------------------------------	---

สัจจา ไชยहरषา  
( สัจจา ไชยहरषา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิธ ประทุมทอง  
( สุวิธ ประทุมทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปวีณา เสาวะพาน  
( ปวีณา เสาวะพาน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัจจา ไชยहरषา

14 พฤศจิกายน 2567